E & % B 4 % % T EEEEEEEEE
THNFE2A298 (&) =INE E NI
A 8 : 3 0 @ % 2R W K& BE S
z 5 52531111
% | (W %) 5740

B M E & 3595-3290

— B RBTIRR (FER20E1 A7) 1220 T

FR20E 1 AO—RBERBMRREHDE. ARRAGER (FHFBE) (X0.98F LY. 7TAL
RKEEG STz, EHERMRABERZ0. 64FLY . FIERAZ0. 03K > FTE 1=,

1 ADOBFEHRA GEEREE) FATAICHART.9%EEGY . BKREEE (F) (X1, 4%R &G o1,
1ADHFBRRANIHERA BT D L9.8%BEL o=, CNEEFRMNIZHDE, BTAIZEIE
E. BER B (4.3%18) . HE FEXIEX 3.5%18) FEmMmeLY. y—EXE (19.8%F) .

BERE (16.9%) . ®iEE (11.4%E) . FHMAEEFE 9.6%F) . E@mx (8.0%iF) . EIFT -
INER (5. 7% . BREBIE, FERE (4.3%R) [FEdERoT=,

HERFRANDEMNRAMER (FHARE) ZH#DE RLBVOHLENRDL. 865, ZLELDH
IR ?D0. 405 &£ IE o 1=,

KA RERUPRAEROHRS

(BAN) (f

300 AREMREE S S 1.6

280 - BREAMRAK 119

260 ﬁ?ﬂ*k{_ﬁ% - . 11.4

240 _ 11.3

220 - 11.2
A 200 A
%130 1 1.015
10.9%h
A 160 %

) 108
& 140 A
h l 1074
® L06 %

Hﬁwo Lo

80 0.4

60 o3

40 102

20 10.1

0 0.0

GE) 1. AROBERFFEHRARETHD, BH. FRIIFEI2ALEIOREIHFHFIRBM-IYRITSATINS,

2. XPOEHERABEIELXEDAMBEDIRABEN— LA LEZRCEAOABEDIRBERTHRLTEHLT
WBHN, N= 2 LERCEADHENRBEICTREFBHECRNHEZRLET SIELEFTNILOH. BELE
KTHOEHBRAEEL VIEMEL TS,

3. XHOEENFER, FHRIAFIARETO BXRBEEESHE) ITEI<HD,
— ‘I -



Flxk —REXRBENMKE FREBEFEEZRESN—FIMLETED)

T 2041 5

£ A sETERA | SHAEE

204 194 194 | EE = 8 A

18 128 18 BEE, =

E B Cho & 4UD) | Coo & 4D

| AMASREER (A | 1,948 094 1,870.519] 2,017,092 A 3.4 A 14

2 FRREREALER () 577, 441 398,770 614,473 A 6.0 A2l

3 ARIASRA (A | 1.956,044] 1,944,419 2.207,003] A 11.4 A 19

2| 4 FIRRAH (A) 788,568) 620,196 874,578 A 9.8 1.4

5 ShEE#ES (#) 128,804 126,414 138,975 A 13 A 19

6 EMRALEG/D ) 1.00 1.04 1.09] A 0.09 .

SHAEE 0.98 0.98 1.07 . 0.00

7 HERAEE /2 () 1.37 1.56 1.42] A 0.05 .

ZHARE 1.49 1.43 1.54 - 0.06

| 8 BMEE (5/2x100) (%) 22.3 31.7 22.6 A 0.3 .

SEHAEE 32.0 31.9 32.4 . 0.1

9 FERE (5/4x100) (%) 6.3 20. 4 5.9 0.4 .

SHAEE 21.5 22.2 21.0 . A 07
10 ARIGEMREES (L) | 1.832,318] 1,790,498 1,889,690 A 3.0
11 FRBEALS () 529,670  334,548] 560,894 A 5.6
w12 ARMASRAZ (A | 1.827.535| 1,791,272| 2.064,600] A 11.5
13 FHERAM (A) 737,293] 565,782 818,728 A 9.9
14 sRBS#S () 116,928|  114,119| 126,615 A LT
15 ERRAMEE (12/10) (£ 1.00 1.00 1.09] A 0.09
|16 SRR AMEE (13/11) (£) 1.39 1.69 1.46]| A 0.07
17 SRBEEE (14/11x100) (%) 22.1 34.1 22.6 A 0.5
18 FERE (14/13x100) (%) 5.9 20.2 15. 5 0.4

GE)

ICEYHETESh TS,
2. AITELTHSD,

1. FERBESIEOYRABET X-12-ARIM) 12X 5. BH. FRI9F12A LIGTOBIESEHFEHIEH




A=)

F2xk EREENERBRENMNKE GRFFEEZRO

EK2041 8

£ A BT R A

204 194 194 BEE, =

1R 12H 1R

IE H (b & 4V1)
| AMAMREER (A 1,396, 199 1, 363, 001 1,447, 759 A 3.6
2 FHKEEHAMEE () 398, 205 256, 256 421, 717 A D56
/|\° 3 AMEHRAK (A 1,239,112 1,217, 966 1,419, 986 A 12,7
/’% 4 FRRAH (A) 495, 671 384, 809 560, 790 A 11.6
g 5 PABAH ) 82, 956 81, 953 90, 484 A 8.3
,;; 6 BIMRAEEG/D (&) 0.89 0.89 0.98 A 0.09
7 T_FHRAER (4/2) () 1.24 1.50 1.33 A 0.09
8 mhEgE (5/2x100) (%) 20.8 32.0 21.5 A 0.7
9 FEZE (5/4x100) (%) 16. 7 21.3 16. 1 0.6
10 BMAMKRAK (A) 892, 260 864, 105 976, 213 A 8.6
E1 #fskAK (M) 358, 672 278,919 385, 010 A 6.8
ti 12 FREE % (i) 65, 922 64, 086 11,316 A 7.6

8

13 HHRALEEA0/1) (D) 0.64 0.63 0.67 A 0.03
14 FEEE (12/11x100) (%) 18.4 23.0 18.5 A 0.1
15 AEAEMKREEH (A 436, 119 421, 497 441, 931 A 1.3
16 FHFFKERAMES () 131, 465 18, 292 139,177 A 55
2 17_BREAMKRARK (A) 588, 423 573, 306 644, 614 A 817
?’;\o 18 #FIRAK (A) 241, 622 180, 973 257,938 A 6.3
i 19 FAEHEH ") 33,972 32, 166 36, 131 A 6.0
Z 20 HHRAEFEAT/15) () 1.35 1.34 1. 46 A 0.11
21 FHHRRAMEE(18/16) (&) 1.84 2.31 1.85 A 0.01
22 mAEEE (19/16x100) (%) 25.8 41.1 26.0 A 0.2
23 FEEE (19/18x100) (%) 14. 1 17.8 14.0 0.1

(D)1, AFELTHS,
2. FHEOEDRABEIEHEDAMAMNRAREN— 2/ LEZRERAOAMAMKRKBERTRL TEY
LTWaH, N— 2/ LZBRCERAOAMBNRBERICERESFBHECRNHBERLET IELEEND

O, BEGERTOEHEFENRABELYEIMEL RS,

-3 -



B3R -1 EEEXRR. BRA—MRIERANIRR

O FEEZXEA. BHEN—RFHFRNKRE FHRFEEZRQ) TH2041 B
EE = - iR *ﬁ = N— kER< = BERS - B4 IN— B A L
& B 788, 568 525, 546 495, 671 29,875 263, 022

E EEF 56, 322 53, 361 51,220 2,141 2,961

F H&E% 107, 855 80,913 77, 581 3,332 26,942
# |H 1BREISE 29,478 26, 384 25,258 1,126 3,094
1 I Bz 48,764 39, 210 38, 251 959 9,554

J o OEISE - INTEE 130, 119 68, 404 66, 741 1,663 61, 715
k(M EREIE, BiaE 60, 022 24,718 24,167 551 35, 304

N [E&E Bt 119, 147 71,688 70,030 1,658 47,459
Ao %5 #ExEE 11,069 4,416 4,164 252 6, 653

Q H—ERE (HIZHBEILLZEVID) 184,120 129, 363 114,093 15,270 54,757
B omEEn

29 ANUTF 403,171 268, 297 253, 813 14, 484 134, 880
I 30~99A 216, 025 144,019 137, 257 6, 762 72,006
~1100~299A 108, 563 73, 408 68, 475 4,933 35, 155

300~499A 23, 745 15, 507 14, 647 860 8,238

500~999A 19, 443 12,917 11,653 1,264 6, 526

1, 0O00AML 17,615 11,398 9, 826 1,572 6, 217

& B -9.8 -11.7 -11.6 -13.9 -5.8

E BEH -16.9 -16.8 -14.0 -53.5 -18.9
X |F sl -11.4 -12.1 -12.0 -15.2 -9.4
. |H BEREEHE -9.6 -8.1 -1.8 -15.3 -20.4
Al ez -8.0 -8.6 -8.8 0.3 -5.3
& J 5 - NFEE -5.7 -6.9 -1.8 58.7 -4.4

M EREIE Bia% -4.3 -2.3 -2.3 -2.8 -5.7
B [N E& &l 4.3 5.5 5.1 28.8 2.4

O ¥EH FEXEXE 3.5 -3.1 -4.1 17.2 8.4
Ala #—Ex% (o hibns0) -19.8 -23.1 -24.1 -14.8 -10.7
b (RAER)

29 AT -13.3 -15.5 -15.1 -22.0 -8.7
_|30o~99A -1.4 -10.0 -10.0 -11.2 -1.5
%|100~299A -5.5 4.6 -4.9 -0.7 -1.3
~|300~499A -6.2 -6.4 -5.5 -19.5 -5.7

500~999A 1.2 5.2 4.5 12.5 -5.9

1, 0O00ALE 4.7 -6.9 -9.8 16.3 35.9
O FEEXICBITAHAIERALDOHER FRFEEEZFR) (%)

= " 104 20

2A | 3A | 4R | SA [ 6A | 71H [ 8A | 98 [10A | 1A | 12RH

& Hi -4.4| -4.6] -3.3] -2.3| -7.0| 4.1 -6.7[-13.2] -3.9[-10.9]-15.1

IN|E BERE -14.0(-10.0] -9.1| -9.5|-14.9] -9.7(-12.1(-14.8[-12.9| -14.7] -20. 2
I |F HE% -7.8| -5.1| -8.6] -5.8[-11.5] -8.0[-10.9]-14.4] -7.1(-10.6/-17.6
b lH 1BREIEE -7.11-10.5| -8.8] —-6.9[-13.2[-15.1{-11.4|-17.6]/ 0.5| -8.8|-17.6
ﬁ 1 EEgx -7.2| -5.5| -6.0] -4.0( -8.5| -7.1[ -0.4]-12.7] -1.2| -7.0/-13.9
I |Y EMSE - NGER -4.41 4.8 2.1 29| -3.2 2.4 -3.7/-10.4] 0.5]-13.5]-12.0
% [M EREE BEE -0.7| 2.6/ -5.9/-10.0f 2.8 -7.4[ 1.0/-11.1] -4.7[ -5.9/-13.0
& (N EE E#i 13.2 7.6/ 8.2| 15.3] 6.6] 4.2 7.2 -1.4] 10.7| 7.3] 3.5
T o @B »EXEE 10. 1 0.2 82 1.3 9.3 9.3 9.2 -2.5| 8.0[ 4.6/ 4.1
Q HY—ERE (HiznfEshileo) | -7.0[ -8.5] -3.5] -4.7]-11.4] -5.8{-13.5[-18.1| -8.6|-19.4]|-25.4

& Hi -5.4| -5.7| -4.5| -2.5| -8.8| -4.8[ -7.9/-13.9] -4.7(-11.3]-16.8

IN|E BERE -13.9(-10.1] -9.1] -9.5]-15.0] -9.3[-12.0(-14.3|-13.2| -14.4]-20.2
I |F HE% -8.4| -3.5/-10.0] -6.6[-10.7| -8.0[-11.7|-14.0] -7.4 -9.4]|-18.1
M A 1BREIEE -8.9|-10.5| -8.4] -7.4{-14.3(-13.2(-12.3|-18.7) 0.8] -9.7(-17.2
i 1 EEgx -6.3| -3.01 -3.2] -0.2 -5.2| -5.4{ -1.3|-11.4] -2.1| -6.7|-12.2
I |Y EMSE - NGER -2.2| -4.11 4.1 6.3] -3.8[ 6.9 -0.2|-11.3] 1.1]-10.7{-12.2
% (M EREE BEXE 2.7( 3.0/-10.5( -2.2| 4.8] -7.0f 15.5] -7.1| -3.1| 8.3 -3.7
BR IN E& Bt 12.0{ 7.0 8.4] 15.7] 5.7 5.1 6.2 0.6/ 12.7] 7.1 3.6
{lo #%&B »BxEL 7.1 -8.3| 15.4] -4.9] 13.8| 1.9 2.2 -4.2] 10.0] 5.3 8.8
Q HY—ERE (HznfEshiio) | -7.2[-10.0] -4.6] -5.6]-14.0] -8.4[-15.6[-19.8] -11.0] -22.0]-28.5




B3R - 2 ERM-MFHERARER FREFEZRO
2041 5
e " RN (A EIER A (%)
= B8 [orrc [ioraqa| E¥ [orBd [n-raqk
& 5 788,568 525,546 263,022 98 1.7 5.8
A. B. C M. #. BE (01~04) 3,08 1,976 1,112 42 0.2 12.9
D L% (05) 228 211 17 3.0 14 -19.0
E REE (06~08) 56,322 53, 361 2,961 169 -16.8 189
(06 MATIHE) 28,566 26,889 16771 -18.0 179 -19.5
FoaliE% (09~32) 107,855 80,913  26,942]  -11.4  -12.1 9.4
00 BHRNEE 18,605 8531 10,074 4.4 1.7 1.5
10 808 - IS - PIREE 1,174 789 385 5.5 1.0 21.8
1 IR 1,425 1,000 425 6.7 5.7 9.0
12 KR - TOMOEMURIER 455 3,107 1,423 0.4 2.4 3.7
13 AH - ABSBREE 1,445 1,206 29|  -16.8 152 -23.9
14 RE - EHESMEE 1,292 1,046 246 211 149 -39.9
15 /LT - 4 - EINTREEE 2,268 1,619 649 9.8 6.1 -17.8
16 ENRI - FIRSEE 3,979 3051 928  -11.3  -12.8 6.1
17 2T 2,582 1,972 610/  -10.9 82  -18.6
18 EHNG - BRUANEE 92 72 200 115 182 25.0
19 FS5RF o HRMEE 5,206 3,602 1,694 4.2 0.6 131
20 JTLMKNEE 1,251 820 431 09 108 2.1
2 EE- TERRNEE 2,311 1,928 383 -16.0 124 304
23 Mm% 1,807 1,637 170 2.8 3.8 7.6
24 FBEBUEE 1,020 876 144 158 -109 371
2% SEUANEE 9,482 7,962 1,520  -13.2 116 208
26 —RHMBENER 13,384 11,896 1,488 9.2 8.1 -16.6
21 BRMMBENER 7,099 6,481 1,518 260 267  -23.0
28 IEEBERMELNER 3195 2,505 670/ 250 268  -17.2
20 BFES - 751 REER 5,500 4,395 114 -157 162 -13.9
(272,213,281 RERERHBS) 4,986 4,04 962 287 246  -19.6
(274,275,282,20 B HEE) 7128 5,638 1,485 212 -22.1 171
30 WiEEEmBENER 13,868 12,242 1,626  -145  -16.4 2.8
(301 BEE) 10,571 9,079 1,492 -197 229 7.6
(303 i) 2,464 2,435 29 24.4 268 517
3 BB RN 2,73 2,372 364 7.4 178 -31.8
(315 HFWE - LX) 1,127 1,037 90 57.6 949 508
(317 #E) 153 112 # 173 -31.3 86.4
21,32 ZOMOMESE 2,605 1,784 821 177 2.9 3.4
G EH - HR - WA - KiEE (33~36) 635 403 232 151 -26.1 14.3
H ERBEE (7~41) 20,478 26,384 3,004 9.6 8.1 ~20.4
(39 fEHY—ERR) 25,253 23,241 2,012 9.2 13 -2l
I SEME (42~48) 48,764 39,210 9,554 8.0 8.6 5.3
JEISE - NEE (49~60) 130,119 68,404 61,715 5.7 6.9 4.4
49~54 EFE 31,048 21,490 10,458 99 118 5.7
55~60 /TR 98,171 46,914 51,257 4.3 4.4 4.1
(55 &HESINFE) 17,483 4621 12,862 3.9 15.0 9.3
K &7 - RRE (61~61) 9,550 7,712 1,838 5.8 35 141
L FEER (68,69) 10, 081 7,501 2,574 5.3 6.4 1.7
M RRIE EHEE (10~72) 60,022 24,718 35304 4.3 2.3 5.7
(70,71 BRATE) 48,387 19,114 29,273 3.9 0.9 5.8
(70 —RTE) 43,511 17,615 25,896 35 1.0 6.4
N ESE {84t (73~75) 119,147 71,688 47,459 4.3 5.5 2.4
(713 ERE) 59,584 39,466 20,118 3.1 3.7 2.1
(75 HRRIE - HREIL - MEEH) 58,501 31,702 26,889 5.3 7.8 2.5
O HE FEXEE (76,77) 11,060 4,416 6,653 3.5 3.1 8.4
P WAY—CXEE (78,79) 3,78 1,474 23100 -10.2 29 -16.9
Q H—ER% (ICHEShAOED) (80~94) | 184120 129,363 54757  -19.8  -23.1 -10.7
(90 ZDHOELEY—ERL) 100,006 79,702  29,304] 247 284  -12.6
R. S 4%, ZOH (95, 96,99) 14,306 7,806 6,500 5.2 1.0 9.8

(X)) ERIAEIAHETO TBERFEEENE ITEDKERITLYRELEZD O,

-5 -




IR -3 EXRMN-MIRERARE FREFERVNA— b2 LZRL)

T AR204E1 B

IR A (A) X AR A (%)

E E . ,

2% [ xR |mm-zm| =8 [ xR &% 36
& B 525, 546 495, 671 29,875 -11.7 -11.6 -13.9
A. B. C B. . &% (01~04) 1,976 1,593 383 -0.2 1.6 -6.8
D #k¥k (05) 211 199 12 -1.4 -2.9 33.3
E E:%E (06~08) 53, 361 51,220 2,141 -16.8 -14.0 -53.5
(06 WEIEH) 26, 889 25, 402 1,487 -17.9 -14.8 -49.4
F #&% (09~32) 80,913 77, 581 3,332 -12.1 -12.0 -15.2
09 BfRREE 8, 531 8,221 304 =1.17 -4.9 -48. 4
10 Er#l - fzIE 2 - fAHEESE 789 750 39 -1.0 15.7 -13.8

11 T 1,000 990 10 -5.17 -5.8 1.1
12 KR - DM R &S 3,107 2,929 178 2.4 -0.7 109. 4
13 K# - RERHEE 1,206 1,184 22 -15.2 -15.6 15.8
14 RE - ZEFEREEE 1,046 1,028 18 -14.9 -14.8 -18.2
15 /LT - 4 - SEINT RmELEE 1,619 1,604 15 -6.1 -5.6 -40.0
16 ENRI - FIRSEZR 3,051 2,988 63 -12.8 -13.3 18.9
17 eI 1,972 1,905 67 -8.2 -9.5 52.3
18 AHHE&E - AxEAHESE 12 12 0 -18.2 -17.2 -100.0
19 FSRFyHEREEE 3,602 3,393 209 0.6 -3.9 326.5
20 JLBGBEESE 820 715 45 -10.8 -13.4 87.5
22 ETFE-TRHREESE 1,928 1,875 53 -12.4 -10.6 -49.0
23 gem 1,637 1,617 20 -3.8 -2.8 -48.7
24 EHEEHERE 876 872 4 -10.9 -10.0 -11.4

25 £REEKEEX 7,962 1,742 220 -11.6 -11.2 -23.1
26 —iEEmESR R RS 11, 896 11,742 154 -8.1 =1.7 -31.9
2] BESEWBENEE 6, 481 5,607 874 -26.7 -30.0 5.2
28 tHImBEERHREREE 2,525 2,274 251 -26.8 -26.3 -31.2
29 BFEHGE - TN RBEE 4,395 4,196 199 -16.2 -14.2 -43.6
(272,273,281 RERAESHSRSE) 4,024 3,685 339 -24.6 -24.6 -24.8
(274,275,282,29 EFHRE) 5,638 5,392 246 -22. 1 -21.3 =-37.4
30 EEFAEWRENESE 12,242 11, 736 506 -16.4 -16.7 -1.0
(301 BEE) 9,079 8,613 466 -22.9 -23.5 -9.5
(303 &f) 2,435 2,429 6 26.8 27.5 -62.5
31 REEmBEAEESE 2,372 2,333 39 17.8 17.9 11.4
(315 e - LX) 1,037 1,033 4 94.9 98.3 -63. 6
(317 B§&h) 112 101 1 -31.3 -38.0 -
21,32 ZothaBEE 1,784 1,742 42 -22.9 -22.6 -33.3
G BR-HR-BEH - KEE (33~36) 403 361 42 -26.1 -25.6 -30.0
H {&ERBEEZE (37~41) 26, 384 25, 258 1,126 -8.1 -1.8 -15.3
(39 HEHY—EXRZE) 23,241 22,397 844 -1.3 -1.17 6.2
1 EEZE (42~48) 39,210 38, 251 959 -8.6 -8.8 0.3
J HIFE - INFEE (49~60) 68, 404 66, 741 1,663 -6.9 -1.8 58.7
49~54 EIFE 21,490 20, 808 682 -11.8 -13.6 132.8
55~60 /NFEE 46,914 45,933 981 4.4 -5.0 29.9
(65 HiEEM/NFTE) 4,621 4,551 70 15.0 16. 1 -28.6

K 2F - RI&ZE (61~67) 71,7112 7,411 301 -3.5 -5.9 155.1
L TEIE% (68, 69) 1,507 1,418 89 -6.4 -6.5 6.0
M £REE BRX (70~72) 24,718 24,167 551 -2.3 -2.3 -2.8
(70,71 EREE) 19,114 18, 893 221 -0.9 -0.9 -3.9
(70 —hREREJE) 17,615 17, 407 208 1.0 1.1 -1.4
N [EfE, &tk (713~75) 71,688 70, 030 1,658 5.5 5.1 28.8
(73 EEFx) 39, 466 38,734 732 3.7 3.4 22.6
(75 #ERK - HEEBH - NESR) 31,702 30, 805 897 7.8 1.2 37.2
O HFH FEXEX (76,70) 4,416 4,164 252 =3.1 4.1 17.2
P #HAY—EREE (78,79 1,474 1,196 278 2.9 -3.3 41.8
Q HY—EXE (zHFEIhiZLLD) (80~94) 129, 363 114,093 15,270 -23.1 -24.1 -14.8
(90 ZDDEBEY—ERE) 79,702 66, 530 13,172 -28.4 -30.4 -16.0
R. S 2. ZOfth (95,96, 99) 7, 806 5,988 1,818 -1.0 0.9 -6.8

(E) FRIAEIAHETO THAREEENE] ITADREPITEIYRELEZD O,

-6 -




AR

— BRI (230

(FHRFEEZREN—F A LEED)

TR20418
e || BEAsREES (ARAERAL] AIRAMEE || RRBEAMS | FHRERAR | FRRAEE ThER 4

F RAIE #HF R=E & Z RE H|F AIE X F RAE %
SRTA | XEIE | XFA | AFE| T 8 |E H|IEA | W5E | 58 | }MAE (T H|E K| X608 | FaE
EE(R A|EEEX|E A|#AZEE #EE(R A|EEE|R A|AEE #EE(R A
£R BiEE iRz iRz BiEE BiEE
% % % % & & % % % % & i % %
TR 154 — A6.2| — 12.4] — 0.64 — A2 4 — 12.0] — 1.07| — 4.6
FRE164F — A8.8| — 7.1 — 0.83 — A5 3| — 13.7] — 1.29] — 1.5
FRLITEE — AL 1 — 10.6| — 0.95| — AL — 8.4 — 1.46) — Al10
TRL184 — AL — 6.1 — 1.06] — A2.3| — 4.3 — 1.56] — 0.6
FR194E — A32| — A5.0| — 1.04f — A3 8 — AG. 4| — 1.52 — A42
FERIAEE| — 2.6 — 2.6 — 0.56| — 5.3 — 56| — 0.96| — 7.6
ERIGERE| — A7.0| — 14.3] — 0.69 — A2 4 — 13.7] — .12 — 5.2
ERI6EE| — A8.3| — 15.5| — 0.86] — A73 — 1.7 — 1.35)] — Al.2
ERITEE| — A3 7| — 9.6] — 0.98 — A2 5 — 7.6 — 1.49) — 0.3
TERUISEE| — A4 4 — 3.4 — 1.06] — A3 0| — 1.4 — 1.56] — A0.5
194 18| A0.2| A2.8] A0.3] 0.3 1.07| 1.09]| 0.8 A0.5| A1.9| A2.8 1.54] 1.42| A0.2 1.7
2R 0.6|] A2.6] AO0.8| A1.8[ 1.05 1.11 1.2 A3.2| 0.7| A4.4] 1.53] 1.64 1.8] AO0.8
3A| A0.8) A3.9] A1.1| A3.8[ 1.05| 1.10| A2.3| A6.8 A2.0| A4.6] 1.54] 1.57]| A3.0| A5.5
48| A1.4] A4.3] A1.7| A4 1] 1.05| 1.00| A2.7| A49| 0.1| A3.3] 1.58 1.17]| A3. 4| A5.4
5A 0.4| A3.0 1.2| A3.0 1.06] 0.96f 2.3 09 AO05 A23[ 1.54 1.38 2.2 A0.6
68| A0.0| A3.8 0.9 A43 1.07 0.97| A0.3] A6.0] AO0.2| A7.0[ 1.54] 1.57| AO0.3| A6.4
TH| A0.2| A2.5] A1.1| A4.0| 1.06] 1.00| A0.8 AO0.6| A1.1| A4 1[ 1.53] 1.62| A0.8 A2.2
8A| A0.2| A3.4] AO0.6| A5.4[ 1.05| 1.04| A1.0] A5.0| AO.8| A6.7| 1.54| 1.67]| AO0.5| A5.2
9A( AO0.1| A4.5] A1.4] A8.0| 1.04[ 1.06] 2.1| A9.6| A1.9| A13.2[ 1.48] 1.60] 0.3 A10.6
108| A0.2| A2.4] A1.7| A6.6] 1.02[ 1.07 A71.8 1.7 A1.9] A3.9| 1.47| 1.54 AO0.7| AO0.8
11AB| A0.2| A2.4] A2.4] A9.0] 1.00 1.06| A2.8 A3.5 A4 1[A10.9] 1.46| 1.66| A1.2| A4 2
128 0.1 A2.7| A1.2| A10.6] 0.98] 1.04 1.6] AS8.1 0.2| A15.1| 1.43] 1.56] A0.2[ A9.3
206 18| A1.4] A3.4] A1.9| A11.4] 0.98] 1.00 A2.1| A6.0 1.4 A9.8[ 1.49] 1.37| A1.9] A7.3
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ZHABRFFIRRAEER FRFZEFERESNA— b2 LZEED)

mE[FIE] 1B 2  SH!I 4H  5H  6A 7AT 8H 1 9RH T10A [ 1TA | 2H [ &t [EEET
634 |384E( 0.87  0.90  0.93 0.93 1.00 1.07 1.12 . 0.96 1.02 0.98 1.08 1.06{0.99 1.04
644|394 1.10  1.10  1.09  1.17  1.15:1.19  1.18  1.12  1.14 1.07 ,1.04 1.07( 1.12] 1.08
654 |404E( 0.97 1 0.96  0.98 | 0.93  0.90  0.82 0.82 0.790.77 0.81,0.78 0.81(0.88] 0.86
664 |414E( 0.85 1 0.92 1 0.99  0.97 0.981.00 1.04 1.10  1.15 1.16 | 1.15 1.17( 1.04 | 1.12
674|424 1.21 1 1.23  1.26  1.34 1.34 1 1.33  1.39 1.43 1.40 1.331.41 1.33(1.32] 1.36
684F [434E( 1.40 1.34 1.29 1.28 1.31 1.39,1.351.39  1.37 1.30 | 1.42 1.38(1.36| 1.38
694 |444E( 1.42 1.50 1.47 1.52 1.47 1.55 1.55 1.58 1.61 1.72,1.65 1.71( 1.54 1.62
704 (454 1.71 1 1.70  1.66  1.61  1.68 1.65 1.55  1.54 1.63 1.55 1.52  1.56 1.61 1.52
TI4E (464 1.38 1 1.37 1 1.37  1.35 1.33  1.28 1 1.29  1.24  1.18  1.18  1.20 1.22( 1.29 1.27
7245|474 1.33 1 1.32 1 1.30 / 1.32 | 1.40 / 1.42 1.49  1.55  1.57 1.73  1.89 2.14| 1.51| 1.70
T34E(484F) 2.14 1 2.04 1 1.93  2.07 | 2.14 2,29 1 2.22  2.17  2.2512.23 1 2.36 1.76( 2.14| 2.07
TAGE (494 1.86  1.84  1.75 1.59 | 1.55 1.4111.33/1.26 1.18  1.12 1.03 0.92( 1.40( 1.18
754 (504 1.07 1 0.97 1 0.96 | 1.02 |/ 0.94 0.93/0.95,0.98  0.97 | 0.95 0.96  0.85( 0.97( 0.98
764|514 1.06 | 1.00 | 1.03 |/ 1.04 | 1.05, 1.07  1.04 | 1.00, 0.98 0.97 | 0.95 0.93] 1.02 | 0.97
774 (524 0.90 1 0.88  0.89 0.86  0.84 0.81 ,0.80 0.81 0.810.81 0.80 0.86( 0.85( 0.83
784 (534 0.80  0.86  0.90 0.88  0.86 0.91 0.94 0.93 0.93  0.95 0.98 1.06( 0.91( 0.96
794 (544 0.96 1 1.00  1.07  1.09 | 1.09 1.12  1.11 115 1.20  1.19  1.18 1,19 1.11{ 1.13
804 [554E( 1.11  1.10  1.14  1.14  1.12 / 1.10 1 1.07 | 1.06 | 1.03 |/ 1.01 | 0.99 | 1.00 || 1.07 || 1.02
814 |564E( 0.99  0.96 0.91  0.93 0.960.97 1.02 1.00 0.94 0.94,0.93 0.99(0.96| 0.93
824 |574E( 0.89  0.90 0.86  0.84 0.83 0.88 0.89 0.900.87 0.86 0.86 0.87(0.87] 0.87
834 |584F( 0.87  0.87  0.90  0.89  0.83 0.89 0.90 0.930.93 0.940.97 0.95(0.89 0.92
844 |594E( 0.96 1 0.95  0.94 1 0.96 0.96  0.94 0.97  0.97 /1 0.95 0.990.99 1.00( 0.96 || 0.97
854 | 604E( 1.00 / 1.00  0.99  0.99  1.000.98 0.95  0.97  0.95 0.930.93 0.96( 0.97| 0.95
864 |614E( 0.95 0.93 0.91  0.91 0.90 0.86 0.87 0.94 0.89 0.91,0.89 0.910.91 0.91
874|624 0.91  0.95 1.03 1.00 0.99 1.04 1.11 1.14 1.20 1.25,1.28 1.37( 1.08 1.20
884F [634E( 1.36  1.36  1.41  1.45 1.47  1.58 1 1.56 1.59  1.66 1.64 1.69 1.76( 1.53| 1.63
894 | T4 1.73  1.72 1.75 1.80 1.881.92 1.92 1.93 1.95 1.94,2.03 1.96( 1.85] 1.93
904 | 24(1.97  2.00 1.96 2.01  2.05, 2.11 1 2.13 213 2.15 2.15,2.14  2.08| 2.07 || 2. 11
014 | 34(2.07 2.18 213 2.12 2.10 1 2.10  2.06  2.01 | 1.97 2.05,1.94 1.80( 2.05| 1.95
924F|44(1.83 1.80 1.75,1.72 1.67 1.601.58 | 1.55  1.52  1.49  1.41  1.45( 1.61 1.49
934 | 54 1.40 1.35 1.301.26  1.231.19  1.15 1.13  1.11  1.08 | 1.09  1.08( 1.20| 1.13
944 | 64 1.06  1.11  1.08  1.08 1.071.09 1.09 1.10 1.11 1.061.06 1.06( 1.08| 1.07
954 | 74 1.04 1.10 1.06  1.06 1.071.04 1.06 1.08 1.05 1.091.12 1.10( 1.06| 1.09
964E | 84E( 1.08 1.14 1.17  1.14  1.20  1.20 1 1.22 | 1.21  1.23  1.24 | 1.24  1.24 | 1.19| 1.22
974 | 94| 1.24 1.24 1.26 1.22 1.24 1.25 1.21 1.21 1.19 1.16 1.13 1.09( 1.20] 1.13
984 |104E( 1.03  1.00 0.95 0.95 0.94 0.90 0.87 0.91 0.87 0.85,0.87 0.87(0.92] 0.89
994 | 114E( 0.90  0.89  0.88  0.90 0.80 0.83 0.87 0.86 0.88 0.89 0.8 0.92(0.87 0.90
004 [124E( 0.97 1 0.96 | 0.98  1.00 | 1.02  1.05 1.09 1.08 | 1.11 1.13 1.15  1.14[ 1.05] 1.08
O14E|134E[ 1.15 1.10  1.04  1.07 1 1.07 / 1.04  1.04 0.99  0.96 0.91  0.91 0.87[ 1.01| 0.96
024E | 144E( 0.88 1 0.88 | 0.91 1 0.90 1 0.93  0.94 1 0.94 0.97 1 0.95  0.95 0.96 | 1.00] 0.93 | 0.96
034 | 154E( 1.00 | 1.00 | 1.01 1 1.031.03  1.03 | 1.06 1.10 1.111.16 | 1.17 | 1.20] 1.07 | 1.12
044 [164E( 1.20 1 1.18 | 1.22 | 1.26 1 1.24 | 1.27 1 1.29 /1 1.29 | 1.36 1 1.40  1.41 | 1.40( 1.29] 1.35
OS54 | 174E( 1.41 | 1.45 1.42 1.42  1.44 1.47 1.48 1.47 1.49 1.44 1.51  1.55] 1.46| 1.49
064 | 184E( 1.57 | 1.57  1.52  1.54  1.60 1.58 1.57 1.57  1.57 1.53 1.58 1.58| 1.56| 1.56
074E | 194E( 1.54 | 1.53 | 1.54 1.58 | 1.54  1.54 1.53  1.54 1.48 1.47 1.46 1.43| 1.52
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ZHABRFAMRAEER FRFEFERESNA—FEMLZEET)

mE[FRE| 18| 28 3 4B 5A  6A 7 88 9F 108 [ 118 [ 128 || &5t [FE:H
634F [ 384F( 0.56 | 0.60 | 0.640.680.71/0.80/0.770.72/0.71 | 0.710.72]0.73 1 0.70 || 0.73
644F[394F( 0.75/0.76 1 0.76 | 0.79 | 0.81 | 0.83 | 0.83 | 0.82 | 0.83 | 0.81 | 0.79 | 0.78 1 0.80 || 0.79
654F [404F( 0.74 1 0.71 1 0.71 1 0.70 | 0.66 0.63 0.60  0.58  0.57  0.57 | 0.56  0.55| 0.64 | 0.61
664F [414F( 0.58 | 0.62 | 0.670.70 | 0.71 [ 0.730.72/0.78 | 0.820.85]0.85] 0.85| 0.74 | 0.81
674 |4247( 0.87 1 0.90 1 0.91 /0.94 0.97 1.00 1.02 1.08 1.09 1.09 1.11 1.101.00 1.05
684F (434 | 1.11 1 1.09 | 1.08 | 1.07 | 1.09 | 1.10 | 1.11 | 1.12 | 1.14 | 1.14 | 1.17 | 117 1.12 | 1.14
694F [444F(1.19 1 1.20 | 1.21 ] 1.24 | 1.25 | 1.29 | 1.30 | 1.33 | 1.34 | 1.39 | 1.41 | 1.46 || 1.30 || 1.37
T04F (454 (1 1.49 1 1.47  1.44 1.43 | 1.43  1.44 ) 1.41 1 1.39/1.391.36 1.33 1.31[ 1.41] 1.35
T (46%(1.291.23 | 1.21 ) 1.18 | 1.15 1.10 | 1.09 | 1.07 | 1.03 | 1.02 | 1.00 | 0.99 || 1.12 | 1.06
724 | 474( 0.98 1 1.02  1.05 1.07  1.08 1.09 1.13 1.19 1.25 1.31 1.36 1.48| 1.16 1.30
734F 484 ( 1.60 | 1.65 | 1.61 | 1.63 | 1.74 | 1.82|1.87|1.86 1.831.86)1.93| 1.84]1.76] 1.74
T4%F |49%( 1.64  1.53 1.45 1.34 1.35 1.27 1.18 1.09 1.02 0.95 0.88 0.79] 1.20| 0.98
754 |504( 0.750.71 [ 0.67 | 0.68 | 0.63 | 0.59 | 0.56 | 0.55 | 0.55 0.55 | 0.55 | 0.55 || 0.61 || 0.59
764F |514E( 0.58 | 0.61 | 0.63 | 0.65 | 0.64 | 0.66 | 0.67 | 0.67 | 0.66 | 0.64 | 0.64 | 0.62 | 0.64 || 0.64
714|524 ( 0.61 1 0.60 0.60 0.61 0.56 0.54  0.53 0.53 0.53 0.53 0.52 0.52| 0.56| 0.54
784F | 534 ( 0.51 ] 0.53 | 0.54 | 0.57 | 0.54 | 0.54 | 0.56 | 0.57 | 0.59 | 0.59 | 0.60 | 0.60 || 0.56 | 0.59
794 |544(0.62 1 0.63 0.66 0.70 0.69  0.71 1 0.7210.73 0.75,0.77 1 0.78  0.79 | 0.71 ] 0.74
804F 5541 0.77 |1 0.76 | 0.77 | 0.77 [ 0.76 | 0.77 | 0.76 | 0.74 | 0.73 | 0.73 | 0.71 | 0.70 | 0.75 || 0.73
814 [564F( 0.69 | 0.68 | 0.67 | 0.67 | 0.67 | 0.68 | 0.70 | 0.69 | 0.68 0.67 | 0.66 0.67| 0.68| 0.67
824 |574( 0.66 | 0.65 | 0.63 | 0.62 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 0.59 | 0.59 || 0.61 | 0.60
834 [584F( 0.59 1 0.59 1 0.59 1 0.59  0.59 0.59  0.59  0.60 0.61 0.62 0.62 0.63| 0.60]| 0.61
844 |594F( 0.64 | 0.64 1 0.64  0.64 0.64 0.64 0.65 0.65 0.66 0.66 0.66 0.670.65| 0.66
854F [ 604F( 0.68 | 0.69 | 0.68 | 0.69 | 0.69 | 0.69 | 0.69 | 0.68 | 0.68 | 0.67 | 0.67 | 0.67 || 0.68 || 0.67
864F [614F( 0.67  0.66  0.65 0.63 0.62 0.60 0.60 0.61 0.61 0.61 0.61 0.610.62 0.62
874 |624F( 0.62 | 0.63 | 0.64 | 0.64 | 0.65 | 0.66 | 0.68 | 0.71 | 0.74 | 0.77 | 0.810.840.70 | 0.76
884F | 634F| 0.87 1 0.90 0.92 0.95 0.98 1.01 1.04 1.06 1.08 1.10 1.12 1.14]1.01 1.08
894 |jT4F| 1.15 117 1.17 11,19 1.26 1.27 | 1.30  1.29 | 1.30  1.31  1.33 | 1.33 1 1.25 1.30
904 | 24F(1.33 | 1.36 | 1.36 | 1.35 | 1.39 | 1.42 | 1.46  1.44 1.44 1.44 ) 1.45)1.44)1.40 1.43
OTFF | 34| 1.43 | 1.44 | 1.4411.4111.44 | 1.44 1,441 1.40 | 1.36 | 1.36 | 1.34 | 1.31(1.40 1.34
924F | 4| 1.251.22 | 1.19 | 1.14 | 1.13 [ 1.10 | 1.08 | 1.05 | 1.02 | 0.99 | 0.96 | 0.93 || 1.08 || 1.00
934 | 54F( 0.910.88,0.85 0.82  0.80 0.76 0.74 0.72 0.70 0.68 0.67  0.66 0.76| 0.71
944 | 64| 0.65 | 0.64 | 0.65)0.65]0.63 | 0.63 | 0.63|0.64 | 0.65| 0.65 0.64 0.63 0.64 0.64
954 | 74| 0.64 0.65 0.66 0.65 0.63 0.62 0.61 0.62 0.62 0.62 0.62 0.630.63 0.64
964F | 84| 0.65 | 0.66 | 0.68 | 0.69 | 0.69 | 0.70 | 0.72 | 0.72 1 0.720.73 | 0.74 | 0.74 ] 0.70 || 0.72
974 | 94F[ 0.74 | 0.7410.7410.74 | 0.74 | 0.74 | 0.74 | 0.73 | 0.71 | 0.70 | 0.68 | 0.67 || 0.72 || 0.69
984F [ 104F( 0.63 | 0.61 0.57 1 0.56  0.54 0.52 | 0.51 | 0.50 | 0.49 1 0.48  0.47 | 0.470.53 | 0.50
994F [ 114F( 0.48 | 0.48 | 0.48 | 0.47 | 0.46  0.46 | 0.47 | 0.47  0.48  0.49 | 0.490.50 0.48 || 0.49
004 (124 0.51 | 0.52  0.54  0.56 0.56 0.58 0.60 0.61 0.62 0.64 0.65 0.65] 0.59 | 0.62
0148 |134F| 0.65 | 0.64 | 0.63 | 0.62 | 0.610.61]0.60 0.58 | 0.57 | 0.54 | 0.52 | 0.51 [ 0.59 || 0.56
024 | 144| 0.50 | 0.51 1 0.52 0.52 1 0.53 1 0.53 0.54 0.55 0.55 0.56  0.56 0.57( 0.54 0.56
034 | 154F| 0.58 | 0.59 | 0.60 | 0.610.61]0.62|0.63|0.65]0.67]0.70]0.72]0.75 0.64 | 0.69
044 (164 0.76 | 0.76 | 0.77 1 0.78 | 0.80  0.82 | 0.83  0.84  0.86 0.89 0.91 0.91]0.83 0.86
054 | 174F| 0.91 1 0.91 1 0.93  0.94 1 0.94/0.95 0.96 0.96 0.97 0.98 0.99 1.01[0.95( 0.98
064 | 184F| 1.03 | 1.04 | 1.04 | 1.05|1.06 | 1.07 | 1.08 | 1.07 | 1.07 | 1.07 | 1.07 | 1.07 | 1.06 || 1.06
074|194 | 1.07 | 1.05 1.05 1.05 1.06 1.07 1.06 1.05 1.04 1.02 | 1.00  0.98 1.04

084F | 2048 | 0.98
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BE. FRIVENZALUGOREIHFEHFERICEYHTSA TN S,

2870y DERRIE. UTOEBY,
tigE (LgE) . Bit (FHER. AFR. EHE. #ER. WEE, £81) . MHER BER. TER. RRE. #F/IIR)

R - BIE
i (BER. mER. KBRAT.
mE (ESR. FNR. BER.
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BEEHE. ERBR. HER)

BoR EERIR - MEBEMNRAER (FHARME) GFREFFERES/NA—LIMLZED)

195 20 |»tATA
1A 2R A A A 68 18 A A 108 11A 128 1R =
| £ E & 1.07; 1.05{ 1.05] 1.05, 1.06; 1.07 1.06. 1.05 1.04 1.02{ 1.00. 0.98! 0.98] 0.00
JtisEst 0.59; 0.59; 0.52; 0.49; 0.56; 0.58: 0.59: 0.59: 0.58 0.59: 0.58 0.58 0.57| -0.01
HEHREE 0.45, 0.44 0.44 0.46; 0.48; 0.48; 0.49; 0.49; 0.48 0.47 0.44 0.46; 0.47)| 0.01
EFRE 0.83; 0.79; 0.76; 0.77; 0.77; 0.76; 0.75; 0.73; 0.69; 0.66; 0.64; 0.64; 0.68f 0.04
EWRE 0.99; 0.99, 1.00; 0.98; 0.98; 0.97; 0.95/ 0.94; 0.88 0.86 0.81 0.81 0.78) —0.03
MEEE 0.64, 0.63. 0.61 0.62; 0.62{ 0.62; 0.61: 0.61. 0.61. 0.61 0.60; 0.59; 0.60 0.01
Wz R E 1.01; 0.98 0.97 0.96; 0.95 0.94, 0.92; 0.91; 0.91; 0.90; 0.89; 0.90, 0.89| -0.01
EEREt 0.91; 0.93; 0.91;, 0.92; 0.91; 0.91; 0.88; 0.89; 0.89; 0.88 0.82 0.83 0.7/ —0.06
FIWRE 0.99, 0.99 0.98 1.02; 1.03; 1.03; 1.00{ 0.98; 0.98 0.94 0.94 0.91 0.93) 0.02
AR Rt 1.46; 1.48; 1.48; 1.55; 1.54; 1.57; 1.51} 1.48; 1.43} 1.36; 1.32 1.24; 1.27 0.03
%Bﬁ.%'ng:%‘l' 1.48: 1.49; 1.53; 1.65 1.75; 1.83; 1.74; 1.69; 1.62; 1.61; 1.58; 1.61; 1.74) 0.13
BERE 1.04; 1.03; 1.00; 1.01; 1.01; 1.03; 1.02; 1.03; 1.02; 1.00; 0.99; 0.97; 0.99 0.02
FERE 0.92; 0.92; 0.92; 0.92; 0.97; 1.01; 0.97; 0.97 0.96; 0.94; 0.93; 0.90; 0.89[ -0.01
BRIRERET 1.43; 1.43; 1.41 1.41; 1.39; 1.37, 1.37; 1.35 1.32; 1.34; 1.35  1.39 1.38) -0.01
RIIRE 0.95 0.93, 0.94, 0.94 0.96{ 0.98; 0.97; 0.95. 0.96 0.95 0.93 0.92. 0.93] 0.01
B R 1.16; 1.13; 1.13; 1.15 1.14} 1.12; 1.11¢ 1.11; 1.12; 1.11 1.10. 1.09; 1.04f -0.05
R 1.30; 1.28; 1.27; 1.26; 1.23; 1.18 1.16; 1.17; 1.15 1.13; 1.09; 1.06, 1.05) -0.01
E(BINEE 1.40; 1.30; 1.27; 1.32; 1.36; 1.38 1.39; 1.377 1.36; 1.36; 1.32; 1.33 1.34 0.01
e R Et 1.46; 1.38; 1.38; 1.41; 1.41; 1.43; 1.41; 1.40; 1.40; 1.36; 1.37; 1.42; 1.38| -0.04
B &Y .11, 1.08; 1.07 1.11) 1.11} 1.14; 1.10{ 1.07, 1.03; 1.01; 1.01; 1.00; 0.99( -0.01
REFEE 1,230 1.24 1.21; 1.200 1.19; 1.19; 1.18; 1.17; 1.17; 1.14 1.10; 1.08; 1.10] 0.02
g B2 IR 51 1.41 1.38; 1.37; 1.38 1.36; 1.38; 1.38; 1.35 1.33; 1.30; 1.29; 1.28; 1.28 0.00
BRhE R T 1,220 1,197 1.207 1.22; 1.23; 1.24; 1.25 1.24; 1.25 1.20; 1.18; 1.17; 1.17 0.00
BHIRE 1.97¢ 1.97; 2.02; 2.00; 2.02; 2.02; 2.01; 1.97; 1.90; 1.80; 1.84; 1.83; 1.86( 0.03
=285 1.39; 1.39; 1.42; 1.39; 1.38; 1.39; 1.41; 1.43; 1.39; 1.39; 1.39; 1.39; 1.39| 0.00
HEEE .33, 1.29. 1.30; 1.34, 1.31 1.32, 1.31 1.29} 1.29; 1.29 1.31; 1.30 1.29| -0.01
mERATET 1.03; 1.01; 1.00; 0.99; 0.97; 0.95 0.94; 0.94; 0.93; 0.92; 0.89; 0.85 0.85 0.00
KBRFFET 1.29 1.28; 1.27, 1.28; 1.29; 1.30; 1.30{ 1.32, 1.28; 1.23 1.16; 1.09; 1.04f -0.05
EERE 0.95, 0.94 0.94 0.94, 0.94 0.95 0.96; 0.97. 0.96 0.95 0.90, 0.89 0.86[ —0.03
=REEt 0.85; 0.84; 0.86; 0.84; 0.82; 0.80; 0.80; 0.80: 0.82; 0.78: 0.77; 0.75 0.74f -0.01
o IR 0.87, 0.86, 0.86, 0.86: 0.86: 0.89: 0.92: 0.94: 0.95 0.94 0.90; 0.93; 0.90f -0.03
Remest 0.75 0.77; 0.73; 0.74; 0.74; 0.77, 0.77; 0.78 0.77; 0.76; 0.73; 0.72; 0.73 0.01
SR 0.92, 0.91; 0.92, 0.91; 0.93; 0.93; 0.95; 0.95; 0.94; 0.91: 0.89; 0.87 0.87)| 0.00
] L R 5 1.45 1.44; 1.47. 1.48; 1.46; 1.43; 1.44; 1.46; 1.46; 1.45 1.33; 1.29; 1.21| -0.08
INCT Ey .21, 1.20; 1.17; 1.18; 1.20; 1.20; 1.20; 1.22; 1.21; 1.197 1.177 1.16; 1.13| -0.03
WA e Et 1.12, 1.11; 1.09 1.09. 1.09; 1.07. 1.08 1.07 1.06; 1.04 1.03 1.03 1.04f 0.01
EERE 0.89, 0.91, 0.90, 0.93; 0.90{ 0.90{ 0.89; 0.90; 0.88 0.85 0.84 0.84 0.85]| 0.01
5 ENRE 1.36; 1.32; 1.29; 1.31; 1.30; 1.27; 1.25 1.29; 1.31; 1.30{ 1.27} 1.26; 1.18| -0.08
BREE 0.89; 0.88, 0.88, 0.88; 0.89; 0.87; 0.87; 0.86; 0.85 0.8 0.83 0.87; 0.90f 0.03
EHEE 0.48, 0.50, 0.49 0.49, 0.47, 0.48; 0.50{ 0.52; 0.52; 0.51 0.52 0.50; 0.50f 0.00
R R 5t 0.91 0.917 0.89: 0.91: 0.91{ 0.90: 0.90: 0.86: 0.83: 0.79: 0.73: 0.71: 0.69) —0.02
EERE 0.71y 0.72, 0.72, 0.72; 0.71; 0.72; 0.73; 0.72; 0.70; 0.67. 0.66; 0.66; O0.65] —0.01
RIBEET 0.60, 0.61, 0.61, 0.62; 0.64; 0.64; 0.64; 0.64 0.62 0.61 0.58 0.57 0.56[ -0.01
BRARE 0.85, 0.84, 0.85, 0.86; 0.83; 0.86; 0.85; 0.82; 0.83 0.78 0.74 0.73; 0.71 -0.02
RoRE 1.03; 1.02; 1.00; 1.03; 0.98 1.01; 1.04; 1.03; 1.06; 1.06; 1.06; 1.07; 0.99| -0.08
R E 0.68, 0.70, 0.67 0.67. 0.67 0.68; 0.68; 0.67. 0.67 0.66 0.65 0.62; 0.60f —0.02
R B RE 0.61; 0.61; 0.61; 0.63; 0.63; 0.63; 0.63; 0.63: 0.62; 0.60; 0.59; 0.58; O. 58” 0.00
pERRE 0.39; 0.41, 0.43, 0.43] 0.42{ 0.43; 0.43! 0.43. 0.43 0.43 0.42 0.42. 0.40 -0.02
dLiEE 0.59; 0.59; 0.52; 0.49; 0.56; 0.58! 0.59: 0.59: 0.58 0.59: 0.58 0.58; 0.57| -0.01
L 0.80; 0.79; 0.78; 0.78; 0.79; 0.78; 0.77; 0.76; 0.74; 0.73; 0.70; 0.70; 0.69( -0.01
3]k 1.16; 1.16; 1.15; 1.15; 1.15; 1.16; 1.15 1.14 1.13, 1.13} 1.12, 1.13] 1.13f 0.00
JLREE - B8 1.25¢ 1.25; 1.25; 1.30; 1.31; 1.34; 1.29; 1.27; 1.24; 1.20; 1.18; 1.16; 1.19 0.03
ﬁitll_?é 1.28; 1.237 1.22 1.24, 1.24, 1.22, 1.22, 1.21, 1.21, 1.19; 1.18; 1.17; 1.14| -0.03
Rig 1.60; 1.59; 1.62; 1.62, 1.62; 1.62, 1.62, 1.60, 1.57 1.51} 1.52{ 1.51} 1.52| 0.01
plin- 3 1,120 1.1 1100 .11 .11 .11y 1120 1120 1.10; 1.08; 1.03; 0.99: 0.96| -0.03
HE 1.18) 1.17, 1.15 1.16; 1.17, 1.16; 1.16; 1.18; 1.17, 1.15 1.11} 1.09; 1.06) -0.03
Al | 0.91; 0.91, 0.89, 0.91; 0.89; 0.88; 0.88; 0.89; 0.89 0.83 0.89 0.83 0.87 —0.01
Ll 0.75{ 0.76{ 0.75{ 0.77{ 0.76{ 0.76: 0.77; 0.75: 0.74: 0.71: 0.68: 0.67; 0.65] —-0.02
GE) 1 ZEREEF, Lo RBET X-12-ARIND) &£ B,

(FHR. AR, BER, LR EHR) | dtkE FrER. SWE. BIIR, BHE) 18 (KRR, BER. BME,
EER. RRE. AFLUER) |
EHR) . UM GEER. EER. RER. BER. X5R.
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